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 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 27.jūlijā Nr. 14 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:10 
Sēde atklāta plkst. 09:11 
 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē arhivārs Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Anita  Ludborža, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Aija Kiserovska. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guna Popova, Deputāts Jānis Freibergs – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

2. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā. 

3. Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai. 

4. Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

 
   

1.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.Z. 2023.gada 12.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Kādā laikā viņi varēs saņemt vietas kārtas numuru? 
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Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Man grūti pateikt. Tas ir 5. reģistrs - vispārējās kārtības. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Pēdējie. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Pēdējie. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos". 

 
2.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.P. 2023.gada 12.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Personai ir beigusies ārpusģimenes aprūpe institūcijā. Kas notiek līdz 
brīdim, kamēr viņa saņems šo dzīvokli? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Persona pagaidām dzīvo pie brāļa. Silmalā ir istabiņa, kuru mēs varam 
uzreiz piešķirt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā". 

 
3.§ 

Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai 

Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra 
- sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



3 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai". 

 
4.§ 

Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 

telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra 
- pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu 
pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vilis Deksnis, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Vasīlijs 
Arbidāns, Inta Brence, Felicija Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

  

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa 
pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:16 
 
Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja                                               Inta Brence 

 

 

Protokoliste                         Žanna Savčenko 
 


